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Innledning 

Værnes NTN Taekwon-Do Klubb ønsker å ha en organisasjonsplan for å få frem klubbens verdier, 

holdninger, organisasjonsstruktur og driftskultur.  Organisasjonsplanen skal være et 

styringsdokument som inneholder de viktigste og mest overordnede punktene om hvordan klubben 

skal driftes. Dokumentet holdes oppdatert etter behov og kan endres mellom årsmøtene.  

 

Generelle opplysninger om klubben 

Navn:      Værnes NTN Taekwon-Do klubb 
Postadresse:   Malmtunet 21, 7509 Stjørdal 
E-postadresse:  leder@vtkd.no 
Bankkonto:   4200.37.68710 
Bankforbindelse:  SpareBanken1 
Internettadresse:  www.vtkd.no  
Org. nummber: 991939059 

Klubben ble stiftet i 15.09.1998 av grunnlegger Line Gulbrandsen. 

Godkjent av Norges idrettsforbund 09.04.1999 
Registrert av Nord-Trøndelag idrettskrets den 15.09.1998 

I henhold til idrettens medlemsregister pr 11.08.14 er Værnes NTN Taekwon-Do klubb, KL17140054, 
medlem i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite. 

Klubben er også pr 11.08.14 registrert i Norges Kampsportforbund i særforbundslinja. 

Klubben følger NIF`s lovnormen for idrettslag pr 22. oktober 2015. 

Styrets kasserer fører klubbens regnskap og benytter Fiken.no til dette arbeidet.  

 

Idrettslagets formål 

Værnes NTN Taekwon-Do klubb skal være en åpen og demokratisk organisasjon der formålet er å 

utøve idretten Taekwon-Do som en del av NTN. Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, 

lojalitet og likeverd. Klubben skal fremme grunnverdiene i ITF Taekwon-Do, bl.a. elevens ed og 

grunnprinsippene. Klubben har en visjon og langsiktige mål, som er veiledende for hvilke aktiviteter 

og beslutninger som gjøres.  

Grunnprinsippene i Taekwon-Do: 

• Høflighet 

• Ærlighet 

• Iherdighet 

• Selvkontroll 

• Ukuelig ånd. 

mailto:leder@vtkd.no
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Elevens ed: 

• Jeg skal følge reglene i Taekwon-Do 

• Jeg skal respektere instruktøren og seniorelevene 

• Jeg skal aldri misbruke Taekwon-Do. 

• Jeg skal bli en forkjemper for frihet og rettferdighet. 

• Jeg skal hjelpe til å bygge en fredeligere verden. 

 

Klubbens visjon/mål:  

Værnes NTN Taekwon-Do klubbs konstante og langsiktige mål er: 

 Oppnå en trygg og stabil medlemsmasse uten store vekst-svingninger over tid. 

 Være en positiv verdiformidler og bidragsyter til lokalsamfunnet. 

 Bidra til at våre medlemmer har personlig vekst, gjennom deltakelse på regionale og nasjonale 
konkurranser, kurs og aktiviteter. 

Vi mener at disse målene er tett knyttet sammen og påvirker hverandre gjensidig. Alle våre 

aktiviteter og planer bør gjøres med tanke på å bli bedre på disse idéelle målene, samtidig som at det 

må gjøres på en bærekraftig måte. 

 

 

 



 

 

Styrets funksjon 

Styret forsøker å møtes omtrent 3-4 ganger årlig for å diskutere rutinemessige driftsoppgaver og 

aktuelle saker som dukker opp. Arbeidsoppgaver fordeles etter behov. 

Primæroppgaver for styret gjennom driftsåret 

 Styret er juridisk ansvarlig for lagets økonomi. 
 Styret er ansvarlig for å sette opp budsjett før årsmøtet. 
 Alle innkjøp til klubben må hovedsakelig godkjennes av styrets leder, men leder kan også gi 

myndighet til andre styremedlemmer etter behov og ansvarsområde. 
 Styreleder kan gjøre innkjøp på inntil 7000,- ved å benytte klubbens betalingskort, uten at det 

blir tatt opp i styret. Det skal alltid leveres kvitteringer for innkjøpet i ettertid. 
 Alle betalte faktura skal attesteres av 2 personer, den som har bestilt varen og styreleder. 
 Alle utbetalinger fra klubbens konto signeres digitalt av 2 personer, f.eks. kasserer og 

nestleder.  
 Klubben har tegnet underslagforsikring for de som disponerer kontoene 
 Styret skal motta og behandle alle søknader fra medlemmer, slik som reiseregninger, utgifter, 

familierabatt, etc.  
 Styret skal sørge for drift av klubbens kommunikasjonskanaler, slik som nettside og sosiale 

medier. 
 Styret skal opprette komitéer der det trengs og fordele nødvendige oppgaver på resten av 

klubbens medlemmer. 
 Styret er ansvarlig for klubbens treningslokaler og drift, slik som gjennomføring av vask, 

vedlikehold, oppussing, etc. 
 Styret, i samråd med klubbens instruktører, setter opp ansvarlige instruktører og 

treningspartier og planlegger/gjennomfører inntak av nye medlemmer. 
 Styret representerer klubben utad. 

 

Reiseregninger 

Værnes NTN Taekwon-Do klubb har som mål å kunne støtte utøvere som deltar på stevner og andre 

oppgaver i regi av klubben. Søknad om støtte til reiseutgifter i slike gjøremål, må alltid avklares med 

styret før oppdraget starter.  

 

Regnskap og økonomi 

Sammen med regnskapsfører utarbeides det et regnskap for driftsåret som skal behandles på 

årsmøtet. For å kunne utarbeide et godt regnskap, følges gode rutiner for regnskapsføring, 

håndtering av bilag og pengeflyt. Guider og veiledning for dette kan finnes på: 

https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/klubbokonomi/   

Alle inn og utbetalinger skal gå gjennom klubbens konto, det er ikke lov å sette penger som tilhører 

klubben inn på personlige kontoer. 

https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/klubbokonomi/


 

 

Klubben oppnevner to revisorer på årsmøtet. Revisorene sitter i kontrollutvalget og velges for ett år 

av gangen. Revisorene skal få tilsendt regnskapet og bilag i god tid før årsmøte for å utarbeide en 

uttalelse som fremlegges på årsmøte. Hvordan revisjon utføres, finnes i NIFs lov. 

 

Budsjett      

Budsjettet lages med utgangspunkt i forrige års regnskap. På styremøte i august/september 

gjennomgås budsjett for å se om noe må justeres. Dersom justering må foretas, vil kontrollutvalgets 

leder bli varslet om eventuelle endringer. 

 

Tilskuddsordning Værnes NTN Taekwon-Do klubb 

Rødbelter som er aktive hjelpeinstruktører 

 Dekker halv deltakeravgift på nødvendige kurs 

 Dekker deltakeravgift og bankett på NM 

 Dekker halv kontingent for regionslagssammlinger 

 For rødbelter som har vært hjelpeinstruktører over ett år, vil det gis reduksjon på 

teningsavgift (50 %).  

 Rødbelter med eget parti gis fritak fra treningsavgift. 

 

Sortbelter som er aktive instruktører 

 Ikke treningsavgift 

 Medlemskontingent må betales selv 

 Klubben dekker deltakeravgift på internasjonale konkurranser, det kan søkes om støtte til 

reise og opphold 

 Klubben dekker deltakeravgift for landslagssamlinger og regionslag 

 Klubben dekker deltakeravgift på alle regionale/nasjonale/internasjonale kurs, det kan søkes 

om støtte til reise og opphold 

 Klubben dekker deltakeravgift og bankett på NM 

 Klubben dekker Dan graderinger  

 Klubben dekker nødvendig IIC for 3. Dan (avgift, reise og opphold) hvis du har vært instruktør i 

klubben mer enn 5 år 

 

 

Andre ansvarsroller i klubben 

Aktivitetsansvarlig 

Foruten styret, er det i klubbens interesse å utnevne en eller flere aktivitetsansvarlig(e) som har som 
oppgaver å følge opp det som må gjøres i før, under og etter av mesterskap, kurs og annen aktivitet. 
Aktivitetsansvarlig sørger for at medlemmer blir meldt på i riktig tid og kan svare på spørsmål fra 



 

 

medlemmer. Aktivitetsansvarlig har kontroll på hvilke aktiviteter som har blitt gjennomført i løpet av 
året og rapporterer det inn til styre ved årets slutt. 

 
Ungdomsrepresentant og ungdomsansvarlig  

Klubben utnevner en eller flere ungdomsrepresentanter som kan få i oppgave å foreslå aktiviteter for 
ungdom, og ha delvis ansvar for å gjennomføre disse. Samtidig er det bra for styret og instruktørene 
å ha representanter som kan snakke på vegne av ungdomsgruppen. Klubben velger enn voksen 
ungdomsansvarlig som har til oppgave å følge opp ungdomsrepresentanten/ene. 

Rekrutteringsansvarlig 

Klubben utnevner en rekrutteringsansvarlig. Vedkommende har særlig ansvar for tiltak for å 
rekruttere nye medlemmer. 

Aktivitets-, ungdoms- og rekruteringsansvarlig er fast med på utvidede styremøter. Disse utnevnes på 

årsmøtet. 

 

Årsmøtet 

Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, og avholdes hvert år innen utgangen av mars måned. 

Før årsmøtet sørger styret for å kalle inn og forberede nødvendige dokumenter. Nøyaktig beskrivelse 

av årsmøtet og dets funksjon står beskrevet i klubbens lovnorm. 

Oppgavene i forkant av årsmøtet fordeles på flere i styret. 

 

Valgkomité 

Årsmøtet velger en valgkomité, som består av en leder, ett medlem og en vara. Valgkomitéens 

primæroppgave er å vurdere kandidater til styreverv. Sammen med styret diskuterer de mulige 

endringer i styrets sammensetning, og kommuniserer dette ut til medlemmer. Valgkomitéen 

utarbeider forslag til styremedlemmer som fremlegges på årsmøte og tas opp til valg.  

 

Hovedinstruktør 

Hovedinstruktøren har det daglige ansvaret for instruktørene, treningene og henvendelser fra 

medlemmer. Hovedinstruktøren samarbeider med styret og delegerer ansvar videre til instruktørene 

og avdelingene. 

 



 

 

Medlemmer 

Klubben tar inn medlemmer primært gjennom nybegynnerkurs og opptak, men kan også ta inn 

nybegynnere midt i en sesong. Nærmere detaljer om hvordan man blir medlem og betingelser som 

gjelder skal til enhver tid ligge tilgjengelig på klubbens nettsider.  

For å ha stemmerett og være valgbar på årsmøte-/tingvalgte organer, må man ha fylt 15 år i løpet av 

kalenderåret, vært medlem av idrettslaget i minst én måned og ha gjort opp sine økonomiske 

forpliktelser til idrettslaget. (Jfr. klubbens lovnorm). 

Medlemmer betaler en medlemskontingent samt treningsavgift. 

Medlemmer kan melde seg ut ved å levere skriftlig utmelding til instruktør eller styret. Etter hvert vil 

det være mulig å melde seg ut selv, gjennom medlemssystemet. 

 

Diverse 

Klubbforsikring  

Klubben har to forskjellige forsikringer for skade og ulykke som kan skje på trening. Det er alder som 

avgjøre om du skal velge punkt 1 eller 2. (Medlemsforsikring - ulykke - Norges Kampsportforbund).  

1) Barneidretts- og klubbforsikring alle barn under 13 år via Gjensidige forsikring 

Dette er ordnet gjennom Norges idrettsforbund (NIF). Skade meldes via denne siden: 

idrettshelse.no av medlemmet selv, eller av foreldre/foresatte. For å komme til selve 

skademeldingsskjemaet må du logge deg på med bank ID. Forsikringsselskapet vil da kort tid etter 

innsending ta kontakt med deg og fortelle deg hva du skal gjøre videre. 

 

2) Skade/ulykkesforsikring 13-75 år via Tryg Forsikring.  

Dette er ordnet gjennom Norsk Kampsportforbund (NKF). Skade meldes via denne siden:  

Kampsportforbundet.no/medlemsforsikring - ulykke av medlemmet selv, eller av 

foreldre/foresatte. For å komme til selve skademeldingsskjemaet må du logge deg på med bank 

ID. Forsikringsselskapet vil da kort tid etter innsending ta kontakt med deg og fortelle deg hva du 

skal gjøre videre. 

 

Trygg på Trening 

Klubben skal årlig gjennomføre et møte med alle instruktørene med fokus på kurset Trygg på 

Trening.  Kurset er utarbeidet av NIF/kampsportforbundet og Redd Barna med fokus på vold og 

seksuelle overgrep. Det er et godt kurs for å sikre at instruktørene har kompetanse på dette området. 

Den 28. mars 2023 gjennomførte vi 2 timers kurs i Trygg på Trening. 12 instruktører fra vår klubb 

deltok. Vi kom frem til tre punkter som skal bidra til at alle som trener hos oss skal føle se trygg på 

trening: 

 

https://kampsport.no/organisasjon/kontigent-skatt-forsikring/forsikringer/ulykkesforsikring/
https://www.idrettshelse.no/article/idrettens-skadetelefon
https://kampsport.no/organisasjon/kontigent-skatt-forsikring/forsikringer/ulykkesforsikring/


 

 

1. Instruktørene skal være trygge og tilgjengelige 

2. Instruktørene skal være inkluderende og se alle 

3. Instruktørene skal skape treningsglede i trygge omgivelser 

 

 

 

Politiattester og Ren Utøver  

Årsmøte velger to personer som er ansvarlig for å sjekke politiattester. De personene som har ansvar 

for politiattester i klubben, skal også sjekke at alle instruktører og konkurranseutøvere har 

gjennomført e-læringsprogrammet Ren Utøver. I januar 2022 lanserte Antidoping Norge en helt ny 

versjon av programmet. Det betyr at alle instruktører og konkurranseutøvere må ta kurset på nytt i 

løpet av 2023. 

Leder og nestleder har ansvaret for å følge opp Trygg på Trening og Ren Utøver. 

 

Anlegg 

Værnes NTN Taekwon-Do klubb leier lokaler sammen med Stjørdal Kickboxingklubb SKBK. 

Alle medlemmer har ansvar for å holde orden i lokalet.  

Klubben disponerer treningstider tirsdag og torsdag mellom 15.00 til 22.00, samt søndag 

ettermiddag. Skal lokalet brukes ut over dette, skal det avklares med klubbens leder. Klubbens leder 

holder løpende dialog med SKBK om avtaler for bruk av klubbens lokaler utenfor ordinær treningstid. 

Værnes TKD og SKBK avtaler seg imellom hvordan rengjøring skal gjennomføres i lokalene. Eksempel 

på én ordning er å betale 2 personer for arbeidstimer, hvor skattefritt honorar utbetales 2 ganger pr 

år.   

 

Utmerkelser 

Æresmedlemskap  

Æresmedlemskap tildeles medlemmer i klubben som gjennom sitt engasjement har bidratt i drift av 

klubben eller på annen måte representert klubben positivt over lengre tid. 

 

Klubben har utnevnt ett æresmedlemskap i klubbens historie; klubbens grunnlegger Line 

Gulbrandsen. Eventuelle nye æresmedlemskap i fremtiden foreslås av styret i samråd med 

valgkomitéen og blir vedtatt på årsmøtet. 

 


